
今後も、よりお客様にご満足いただけるサービス提供を目指してまいりますので、
引き続きLAVA新宿東口店のご利用をよろしくお願いいたします。

2026年2月26日（木）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

お客様各位
いつもLAVA新宿東口店をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、LAVA新宿東口店は、2026年3月1日（日）～3月31日（火）の期間、スタジオ設備メンテナンスの
ため一時休業とさせていただきます。急なお知らせとなり、皆様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたします
こと、心よりお詫び申し上げます。

より快適なスタジオ環境の提供に向けた休業のため、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

■ 営業再開予定日：2026年4月1日（水）
※作業状況により、期間が延長となる可能性がございます。

■ 休業期間：2026年3月1日（日）～ 2026年3月31日（火）

＜対応店舗＞ 中野坂上店、渋谷店、市ヶ谷店、高田馬場店、池袋東口店

■新宿東口店をメイン店舗とする方の、休業期間中の各種お手続きについて以下の店舗にて
　対応いたします。

■ オプションマンスリーの登録店舗が新宿東口店の会員様

オプション 3月以降のオプションマンスリー登録店舗

新宿東口店
水素水

タオルセット
安心サポート
マットキープ
ロッカーキープ

2月末日解約

下記の通り、対応させていただきます。


